
PACHET LEGUME FRUCTE CRESA 23

I.D.: 67243535

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	15800000-6 03200000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 366,88 RON - 366,88 RON

Descriere: PACHET LEGUME FRUCTE CRESA 23 ARDEI CALIFORNIA ROSU 1 kg 5,12 / 5,12 / 5 kg 10.79 / 55.24 305579 DOVLECEI 1 kg 7,11 / 7,11 / 5 kg 4.9 / 34.84 103899 LAMAI 1 kg 2,49 / 2,49 / 2 kg 3.96 / 9.86 103560 METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 1 2 / 2 / 2 19.26 / 38.52 103830 MORCOVI 1 kg 10,34 / 10,34 / 10 kg 1.85 / 19.13 103832 PASTARNAC 1 kg 4,455 / 4,455 / 3 kg 3.92 / 17.46 103712 PATRUNJEL 1 10 / 10 / 10 0.97 / 9.7 324997 PERE CONFERENCE 1 kg 26 / 26 / 25 kg 6.37 / 165.62 324768 TELINA 1 kg 5,635 / 5,635 / 5 kg 2.93 / 16.51
